

SFM Bolig+ København ApS

Kalvebod Brygge 39,4., 1560 København V

CVR-nr. 45 45 59 20

Årsrapport 2025

(fra virksomhedens stiftelse 5. marts - 31. december 2025)

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. marts 2026

Dirigent:

.....
Thomas Esben Khan

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Oplysninger om virksomheden	5
Årsregnskab 5. marts - 31. december 2025	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

SFM Bolig+ København ApS
Årsrapport 2025

Ledelsesberetning

Oplysninger om virksomheden

Navn	SFM Bolig+ København ApS
Adresse, postnr. by	Kalvebod Brygge 39,4., 1560 København V
CVR-nr.	45 45 59 20
Stiftet	5. marts 2025
Hjemstedskommune	København
Regnskabsår	5. marts - 31. december 2025
Bestyrelse	Jeppe Prehn Lassen
Direktion	Thomas Esben Khan, direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Cortex Park Vest 3, 5230 Odense M

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at erhverve og drive fast ejendom samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Virksomheden foretager investering i udlejningsejendomme. Investeringsejendomme indregnes til dagsværdi med værdiregulering over resultatopgørelsen, jf. reglerne i årsregnskabslovens § 38.

Vi henviser til note 5 for yderligere beskrivelse af forudsætningerne for værdiansættelsen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på 12.615.480 kr., og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på 13.763.443 kr.

Ledelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 5. marts - 31. december 2025

Resultatopgørelse

Note	kr.	2025 10 mdr.
	Bruttofortjeneste	4.004.371
	Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	16.446.200
	Resultat før finansielle poster	20.450.571
	Finansielle indtægter	25.107
3	Finansielle omkostninger	-4.289.386
	Resultat før skat	16.186.292
4	Skat af årets resultat	-3.570.812
	Årets resultat	12.615.480

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat

12.615.480

12.615.480

Årsregnskab 5. marts - 31. december 2025

Balance

Note	kr.	<u>2025</u>
	AKTIVER	
	Anlægsaktiver	
5	Materielle anlægsaktiver	
	Investeringsejendomme	<u>158.300.000</u>
		<u>158.300.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>158.300.000</u>
	Omsætningsaktiver	
	Tilgodehavender	
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	95.855
	Andre tilgodehavender	<u>18.696</u>
		<u>114.551</u>
	Likvide beholdninger	<u>4.092.335</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.206.886</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>162.506.886</u></u>

Årsregnskab 5. marts - 31. december 2025

Balance

Note	kr.	<u>2025</u>
	PASSIVER	
	Egenkapital	
	Selskabskapital	40.000
	Overkurs ved emission	0
	Overført resultat	<u>13.723.443</u>
	Egenkapital i alt	<u>13.763.443</u>
	Hensatte forpligtelser	
	Udskudt skat	<u>3.618.164</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>3.618.164</u>
	Gældsforpligtelser	
6	Langfristede gældsforpligtelser	
	Gæld til realkreditinstitutter	88.962.896
	Deposita	<u>2.356.925</u>
		<u>91.319.821</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser	
6	Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	487.609
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	82.709
	Gæld til tilknyttede virksomheder	51.943.879
	Skyldig sambeskatningsbidrag	48.503
	Anden gæld	<u>1.242.758</u>
		<u>53.805.458</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>145.125.279</u>
	PASSIVER I ALT	<u><u>162.506.886</u></u>

1 Anvendt regnskabspraksis

2 Antal ansatte

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 5. marts - 31. december 2025

Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	40.000	1.107.963	0	1.147.963
Overført via resultatdisponering	0	0	12.615.480	12.615.480
Overført fra overkurs ved emission	0	-1.107.963	1.107.963	0
Egenkapital 31. december 2025	<u>40.000</u>	<u>0</u>	<u>13.723.443</u>	<u>13.763.443</u>

Årsregnskab 5. marts - 31. december 2025

Noter

Gæld til realkreditinstitutter	89.450.505	487.609	88.962.896	87.399.836
Deposita	2.356.925	0	2.356.925	0
	<u>91.807.430</u>	<u>487.609</u>	<u>91.319.821</u>	<u>87.399.836</u>

Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden Gefion Group A/S som administrationsselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter frem til og med 23. marts 2025.

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden SFM Bolig+ København Holding ApS som administrationsselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter fra og med 24. marts 2025.

Andre økonomiske forpligtelser

Virksomheden har derudover indgået sædvanlige, gensidigt bebyrdende aftaler som led i virksomhedens normale drift.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 89.451 t.kr. er der givet pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2025 udgør 158.300 t.kr.